
開催日　 2022/08/05
開始時間12：50 Referee 金戸 幸 Judges 6Round
日環アリーナ栃木屋内水泳場 1 瓦井 健二

Asst. Ref 大久保一司 2 鈴木 羊子
制限選択飛回数 0回 3 茶木 康寛

4 野村 孝路
自由選択飛回数 6回 5 金戸 恵太
気　温 27.2℃ Rec Cheif 齋藤 愛香 6 内藤 直樹
水　温 28.5℃ 7 水尾 亨
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

8 1 伊熊　扇李 ｲｸﾏ　ｾﾝﾘ JSS宝塚
405 C 1m 3.1 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 51.15 2 51.15 2 0.60 366.05
107 C 1m 3.0 6.0 6.5 7.0 7.0 6.0 6.5 6.0 57.00 2 108.15 2 2.10
205 C 1m 3.0 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 51.00 5 159.15 2 23.10
305 C 1m 3.0 7.5 8.0 8.0 7.5 7.5 8.0 7.5 69.00 1 228.15 2 21.60

5152 B 1m 3.2 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 6.5 70.40 1 298.55 2 11.20
5335 D 1m 3.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 67.50 1 366.05 1

10 2 荒木　宥図 ｱﾗｷ　ﾕｳﾄ NSP／長岡DC
203 B 1m 2.3 7.5 7.0 7.5 7.5 8.0 7.5 7.0 51.75 1 51.75 1 346.95
105 B 1m 2.6 8.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 58.50 1 110.25 1
305 C 1m 3.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 7.5 72.00 1 182.25 1
107 C 1m 3.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 67.50 2 249.75 1

5335 D 1m 3.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 60.00 2 309.75 1
405 C 1m 3.1 5.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 37.20 13 346.95 2 19.10

6 3 片岡　龍之介 ｶﾀｵｶ　ﾘｭｳﾉｽｹ 中京大学／concent
403 B 1m 2.4 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 46.80 =7 46.80 =7 4.95 317.75
105 B 1m 2.6 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 48.10 5 94.90 5 15.35

5152 B 1m 3.2 5.5 5.5 5.5 5.5 4.5 5.5 5.5 52.80 4 147.70 3 34.55
205 C 1m 3.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 55.50 4 203.20 3 46.55
305 C 1m 3.0 6.5 6.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 51.00 4 254.20 3 55.55
405 C 1m 3.1 6.5 7.5 7.0 7.0 6.0 7.0 6.0 63.55 2 317.75 3 48.30

9 4 坂田　麗鳳 ｻｶﾀ　ﾚｵ 日本体育大学
203 B 1m 2.3 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.0 47.15 6 47.15 6 4.60 292.05

5134 D 1m 2.6 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 42.90 9 90.05 7 20.20
305 C 1m 3.0 6.5 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 54.00 =2 144.05 5 38.20
403 B 1m 2.4 6.5 8.0 7.5 7.0 6.5 7.0 6.0 49.20 8 193.25 6 56.50

5333 D 1m 2.6 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 48.10 5 241.35 5 68.40
105 B 1m 2.6 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 7.0 6.5 50.70 =3 292.05 4 74.00
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13 5 竹下　颯人 ﾀｹｼﾀ　ﾊﾔﾄ 日本体育大学
105 B 1m 2.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 46.80 =7 46.80 =7 4.95 289.50
203 B 1m 2.3 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 48.30 4 95.10 4 15.15
303 B 1m 2.4 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 46.80 7 141.90 6 40.35
305 C 1m 3.0 5.5 6.5 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0 49.50 7 191.40 7 58.35
403 B 1m 2.4 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 51.60 3 243.00 4 66.75

5335 D 1m 3.0 5.5 5.5 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 46.50 5 289.50 5 76.55

2 6 佐々木　康平 ｻｻｷ　ｺｳﾍｲ MPandC／東京SC
403 B 1m 2.4 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 6.0 48.00 5 48.00 5 3.75 280.90
105 B 1m 2.6 7.0 6.0 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0 49.40 3 97.40 3 12.85
303 B 1m 2.4 7.0 6.5 6.5 6.5 7.5 7.0 7.0 49.20 6 146.60 4 35.65
203 B 1m 2.3 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 50.60 5 197.20 4 52.55
305 C 1m 3.0 3.5 4.0 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 33.00 12 230.20 7 79.55

5333 D 1m 2.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 50.70 =3 280.90 6 85.15

5 7 遠藤　拓人 ｴﾝﾄﾞｳ　ﾀｸﾄ 宮城DC
105 B 1m 2.6 4.5 5.5 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5 40.30 13 40.30 13 11.45 275.65
405 C 1m 3.1 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 41.85 11 82.15 11 28.10
205 C 1m 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 54.00 =2 136.15 8 46.10
305 C 1m 3.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.0 6.5 60.00 3 196.15 5 53.60

5335 D 1m 3.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 40.50 8 236.65 6 73.10
107 C 1m 3.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 4.0 39.00 10 275.65 7 90.40

7 8 柳沼　凌士 ﾔｷﾞﾇﾏ　ﾘｮｳｼﾞ 浜松開誠館
105 B 1m 2.6 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 50.70 =3 50.70 =3 1.05 272.25
203 B 1m 2.3 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 43.70 7 94.40 6 15.85
303 B 1m 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 43.20 =8 137.60 7 44.65
403 B 1m 2.4 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 50.40 6 188.00 8 61.75

5233 D 1m 2.5 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5 5.5 38.75 9 226.75 8 83.00
5333 D 1m 2.6 6.0 5.5 6.5 6.5 5.5 5.5 6.0 45.50 6 272.25 8 93.80
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1 9 藤田　優 ﾌｼﾞﾀ　ﾕｳ 長岡DC
105 B 1m 2.6 6.5 6.5 6.5 6.5 7.5 7.0 6.5 50.70 =3 50.70 =3 1.05 259.40
203 B 1m 2.3 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 37.95 12 88.65 8 21.60
305 C 1m 3.0 4.0 3.0 4.5 4.0 3.5 3.5 4.5 34.50 14 123.15 12 59.10
403 B 1m 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 43.20 10 166.35 11 83.40
405 C 1m 3.1 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.5 48.05 6 214.40 9 95.35

5233 D 1m 2.5 6.0 5.0 7.0 6.0 6.5 6.0 6.0 45.00 7 259.40 9 106.65

14 10 難波　優太 ﾅﾝﾊﾞ　ﾕｳﾀ 日本体育大学
105 B 1m 2.6 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 42.90 =10 42.90 =10 8.85 252.15
303 B 1m 2.4 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 42.00 10 84.90 10 25.35
403 B 1m 2.4 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 =8 128.10 9 54.15

5233 D 1m 2.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.5 6.0 43.75 9 171.85 9 77.90
203 B 1m 2.3 5.5 5.0 6.0 6.5 5.0 4.5 5.5 36.80 11 208.65 11 101.10
205 C 1m 3.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5 4.0 43.50 8 252.15 10 113.90

4 11 片岡　三亮 ｶﾀｵｶ　ｻｽｹ concent
403 B 1m 2.4 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 43.20 9 43.20 9 8.55 249.55

5331 D 1m 2.2 6.5 7.0 7.0 7.0 6.0 6.5 6.5 44.00 6 87.20 9 23.05
105 B 1m 2.6 3.5 5.5 5.5 5.0 4.0 4.5 5.5 39.00 13 126.20 10 56.05
203 B 1m 2.3 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.0 40.25 11 166.45 10 83.30
303 B 1m 2.4 6.5 6.5 6.0 6.0 7.5 7.0 5.5 45.60 7 212.05 10 97.70
305 C 1m 3.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 37.50 12 249.55 11 116.50

11 12 坂田　力毅 ｻｶﾀ　ﾘｷ 高岡SC
5132 D 1m 2.2 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 37.40 14 37.40 14 14.35 221.00
303 B 1m 2.4 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 8 80.60 12 29.65
203 B 1m 2.3 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 41.40 11 122.00 13 60.25
404 C 1m 2.8 4.5 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 29.40 13 151.40 13 98.35
105 B 1m 2.6 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 31.20 13 182.60 13 127.15
403 B 1m 2.4 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5 38.40 11 221.00 12 145.05
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12 13 北野　大和 ｷﾀﾉ　ﾔﾏﾄ 米子DC
105 B 1m 2.6 5.0 5.5 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5 42.90 =10 42.90 =10 8.85 219.60

5132 D 1m 2.2 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 37.40 13 80.30 13 29.95
403 B 1m 2.4 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 =8 123.50 11 58.75
203 B 1m 2.3 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 36.80 12 160.30 12 89.45
303 B 1m 2.4 4.5 5.5 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0 37.20 10 197.50 12 112.25

5134 D 1m 2.6 2.5 2.0 3.0 3.5 2.5 3.0 3.0 22.10 14 219.60 13 146.45

3 14 西川　友章 ﾆｼｶﾜ　ﾄﾓｱｷ 郡山DC
5132 D 1m 2.2 6.5 7.0 6.0 6.0 7.0 6.5 6.5 42.90 =10 42.90 =10 8.85 207.80
5333 D 1m 2.6 6.0 6.5 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 2.0 28.60 14 71.50 14 38.75
303 B 1m 2.4 5.5 6.5 6.0 5.0 5.0 5.5 6.5 40.80 12 112.30 14 69.95
203 B 1m 2.3 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 27.60 14 139.90 14 109.85
105 B 1m 2.6 4.0 2.5 4.0 3.0 3.0 3.0 3.5 24.70 14 164.60 14 145.15
403 B 1m 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 43.20 9 207.80 14 158.25
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